
2019年 5月吉日 
秋草学園福祉教育専門学校 
同 窓 会 各 位 
 
 

 
 

 

２０１９年度	 同窓会総会並びに懇親会のご案内 
 
拝啓	 新緑の候、お元気にご活躍のこととお喜び申し上げます。日頃から同窓会の活動にご理解とご協力を頂

きありがとうございます。 
	 さて、標題にありますように同窓会総会並びに懇親会を下記の通り開催させて頂きます。母校に戻り初心を思

い出すよい機会となりますので、たくさんのご参加をお待ちしております。 
	 つきましては、出席のご連絡を令和元年 6 月 30 日（日）までに、下記の方法でお申し込み頂きますようお願
い申し上げます。 

	 敬具 
 

記 
 
１．日	 時	 	 令和元年 7月 20日（土）	 17：00～19：00（受付開始 16：30） 
２．場	 所	 	 秋草学園福祉教育専門学校 
３．会	 費	 	 3,000円（お子様は無料です）	 ＊会費は当日会場でお支払い下さい。 
４．申し込み	 下記のいずれかの方法でお申し込み下さい。 
（１）電	 話：04-2946-1121 
（２）F A X ：04-2946-1141 
（３）メール：info@akikusa-wf.ac.jp（メールアドレスは、右の QRコードより読み込めます。） 
※	 FAX、メール、QRコードでの申し込みについては、 

タイトル【総会及び懇親会の出席について】、 
氏名、卒業期（〇期生）、連絡先（電話番号）をご記載下さい。 

５．その他	 	  
（１）総会に引き続き懇親会も開催いたします。（立食形式） 
（２）現任の先生をはじめ、異動・退官された教職員の先生方にもお声かけしております。 
（３）お子様の参加も大歓迎です。 
（４）お車でお越しの際は、近隣の駐車場（有料）をご利用下さい。 

 
 

秋草学園福祉教育専門学校  
同窓会会長	 熊木佐知男 

( 公 印 省 略 ) 

【お問合せ】 

事 務 局：秋草学園福祉教育専門学校 
担 当：太田・石坂 
電話番号：04-2946-1121 


